Хабаровский край
(наименование субъектаРоссийской Федерации)

Хабаровский район
(наименован ие муницииального образования)

ВЫБОРЫДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВОСТОЧНОЕ» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №781

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОСТОЧНОЕ» ХАБАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2023 г. №В с.Восточное
(место проведения заседания)

[5

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатовСельского поселения «Село Восточное» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

по многомандатному избирательному округу №1
На Основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов

депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Село Восточное» Хабаровского
муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу №1,
решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета
депутатов Сельского поселения «Село Восточное» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному избирательному округу №1 и Постановления
окружной избирательной комиссии о регистрации избранных депутатов Совета депутатов
Сельского поселения «Село Восточное» Хабаровского муниципального района Хабаровского
края по многомандатному избирательному округу №1 края участковая избирательная
комиссия избирательного участка №781 сельского поселения «Село Восточное»
Хабаровского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село

Восточное» Хабаровского муниципального района по многомандатному
избирательному округу №1 состоявшимисяи результаты выборов действительными.

ы Признать избранными депутатами на выборах депутатов Совета депутатов сельского
поселения «Село Восточное» Хабаровского муниципального района Хабаровского
края многомандатному (десятимандатному) избирательному округу №1 следующих
зарегистрированных кандидатов получившие наибольшее число голосов
избирателей, принявших участиев голосовании:

>

Абсолютное
яОтносительное, % от№ количествоФамилия,имя, отчество (при наличии) общего количествап/п | голосов ы

в голосов избирателейизбирателей
1 Антоненко Виталий Денисович 393 47,07
2|Кобыльцова Евгения Юрьевна 362 43,35
3 Ивлиев Денис Юрьевич 358 42,87
4|Иванова Наталья Сергеевна 286 34,25
5 Ермичева Надежда Владимировна 239 28.62
6|Кругликова Людмила Михайловна 226 27,07
7_|Белова Ольга Александровна 219 26,23
8 Пискунова Ирина Ильинична 209 25,03
9|Мирошниченко Игорь Юрьевич 201 24,07
10|Скокнин Андрей Иванович 186 22,28

4. Направить настоящее постановление в Администрацию сельского поселения «Село
Восточное» Хабаровского муниципального района для размещения на сайте
администрации сельского поселения «Село Восточное» Хабаровского
муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №781
К.Н. Мирошникову.

Председатель избирательной _—
комиссии ме О.В. Василевич

(подиись) (инициалы, фамилия)
Заместитель председателя
избирательной комиссии 27) К.Н. Мирошникова

(подпись) (инициалы, фамилия)